



# Düşün, düşün...

## Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni

(Sayı 18/19, 3 Mayıs 2019)

### Geçen hafta neler oldu?

\*\*\* İstanbul seçim sonuçları halen kesinlik kazanmadı. Sonuçları en geç Cuma günü sonuçlandırması beklenen YSK kararı tehir edildi. İktidar seçimleri yenilemek için her yolu denerken, yargı da harekete geçerek “usulsüzlük” iddiaları kapsamında 32 ayrı soruşturma başlattı. 100'ün üzerinde sandık kurulu başkanı ve üyesi ifadeye çağrıldı.

\*\*\* İstanbul seçimlerinin yenilenmesiyle ilgili olarak “7 Haziran seçimleri sonrası ‘koalisyon’ derlerken ben seçime gidilmesini savundum ve 1 Kasım’da kazandık” diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan İstanbul’u yüzde yüz kazanacaklarını söyledi.

\*\*\* AYM, tutukluluklarıyla ilgili bireysel başvurularını yıllar sonra gündemine aldığı 10 gazeteciden sadece 3’ü hakkında ihlal kararı verdi.

\*\*\* Osman Kavala ve Yiğit Aksakoğlu’nun tutukluluğuna yapılan itiraz reddedildi. Aksakoğlu AİHM’e başvurdu.

\*\*\* Ayşe Öğretmen’in serbest kalması için change.org üzerinden başlatılan kampanyaya 48 binin üzerinde kişi imza verdi. Yaşanan hukuksuzluk AİHM’den önceki son durak olarak 2 yıldır sessiz kalan AYM’nin önünde.

\*\*\* Dünyanın en büyük gazeteci hapishanesi olan Türkiye, bir Dünya Basın Özgürlüğü Günü’ne daha karanlık bir tabloyla girdi.

\*\*\* “Barış Akademisyenleri”nden dördü daha mahkum edildi.

\*\*\* Wikipedia sansürü 2. yılını geride bıraktı.

\*\*\* Taksim Meydanı bu yıl da 1 Mayıs’a yasaklıydı.

\*\*\* Olağanüstü Hal (OHAL) İşlemleri İnceleme Komisyonu tarafından bugüne kadar 65 bin 156’sı ret olmak üzere toplam 70 bin 406 başvuru karara bağlandı.

\*\*\* TL’de kayıplar devam ederken dolar 6 liraya dayandı. Enflasyon oranı Nisan’da yüzde 19.50 oldu.

\*\*\* Stockholm Uluslararası Barış Araştırma Enstitüsü’nün (SIPRI) 2018’e ait "askeri harcama" verileri açıkladı. Türkiye, 2017’ye oranla askeri harcamalarını yüzde 24 arttırdı.



**change.org** Bir kampanya başlat Kampanyalarım Göz at Destekçi ol

Anayasa Mahkemesine çağrı: Ayşe Çelik’in itirazını bir an önce karara bağlayın 48 B destekçi

Kampanya detayları

**Anayasa Mahkemesine çağrı: Ayşe Çelik’in itirazını bir an önce karara bağlayın**



48.360 kişi imzaladı. Hedefimiz 50.000.

Ramazan Elalik 39 dakika önce imzaladı.

Nurdan KÖse 43 dakika önce imzaladı.

Anayasa Mahkemesine çağrı: Ayşe Çelik’in itirazını bir an önce karara...

Facebook'ta paylaş

Facebook mesajı gönder

Arkadaşlarına email gönder

Takipçilerine tweetle

Linki kopyala

T.C. Anayasa Mahkemesi tarafına dijitalde süsü?Tina.katay; girişim bu kampanyayı başlattı

Anayasa Mahkemesini Ayşe Çelik’in itirazını bir an önce karara bağlamaya çağırıyoruz.

## Ayşe Öğretmen için 50 bine yakın imza toplandı

Anayasa Mahkemesi, Ayşe Öğretmen’in başvurusunu görüşecek zaman bulamadı, erteleme süresi doldu ve Ayşe Çelik 1,5 yaşındaki kızını ardında bırakarak tekrar hapse girdi. 2 yıldır Anayasa

Mahkemesi'ne yaptığı itirazın sonucunu bekleyen Ayşe Öğretmen için başlatılan kampanyaya 48 binin üzerinde kişi imza verdi ve 2 yıldır süren suskunluğa son verilmesini istedi. İmzacılar adına yüksek mahkemeye gönderdiğimiz dilekçede yaşanan hukuksuzluğun AIHM'den önceki son durak olarak AYM'nin önünde olduğunu vurgulayarak hiçbir eksiği bulunmayan başvurunun derhal karara bağlanmasını, tek "suç"u(!) "barış" demek olan Çelik'in yaşadığı mağduriyete son verilmesini istedik. AYM'ye gönderilen dilekçeyi okumak için [tıklayınız](#).



## Wikipedia'sız iki yıl

Türkiye'deki internet ve medya sansürünün boyutunu gözler önüne seren örneklerden biri olan Wikipedia 2 yıldır yasaklı. Dünyanın en büyük internet ansiklopedisine "ulusal güvenlik" gerekçesiyle 2017 yılından beri erişim engeli uygulanıyor. Kararın gerekçesi

olarak digital ansiklopedide yer alan 3 makalede "*Türkiye'yi terör örgütleriyle aynı zeminde gösteren ifadelerin bulunması*" ve "*Türkiye'ye karşı uluslararası arenada karalama kampanyası yürütenlere bilgi kaynağı haline gelmesi*" gösterilmişti.

İfade özgürlüğü kuruluşları ARTICLE 19, ARTICOLO 21, Uluslararası PEN, Norveç PEN, Uluslararası Basın Enstitüsü (IPI), Avrupa Basın ve Medya Özgürlüğü Merkezi (ECPMF) ile birlikte Türkiye'den P24 - Bağımsız Gazetecilik Platformu ve Düşünce Suçu(!)na Karşı Girişim ortak bir bildiri yayımlayarak, hükümeti ifade özgürlüğünü engellemek konusundaki bütün girişimlerini sonlandırmaya çağırdı. Wikipedia sansürünün ifade özgürlüğü ve bilgiye erişim hakkına getirilmiş ağır bir darbe olduğunu vurgulayan kuruluşlar "*hükümet yetkililerini yasaklı tüm web sitelerine yönelik erişim engelini kaldırmaya davet ediyoruz*" dedi. Bildirinin tam metni için [tıklayınız](#).



## 1 Mayıs 2019: Taksim yine yasaklı, 132 gözaltı

1 Mayıs Türkiye'nin birçok kentindeki meydanlarda, şarkılar ve halaylarla kutlanırken Taksim meydanı bu yıl da yasaklıydı. Ablukaya alınan Taksim'de 1 Mayıs'ı kutlamak isteyenlere Beyoğlu, Şişli ve Beşiktaş'ta müdahale edildi.

Çağdaş Hukukçular Derneği (ÇHD) İstanbul Şubesi anayasal haklarını kullanan 132 kişinin gözaltına alındığını açıkladı.



## Türkiye, bir Dünya Basın Özgürlüğü Günü'ne daha karanlık bir tabloyla girdi

Bugün 3 Mayıs, Dünya Basın Özgürlüğü Günü... Dünyanın en büyük gazeteci

hapishanesi olan Türkiye, 3 Mayıs'a yine karanlık bir tablo ile girdi. Sınır Tanımayan Gazeteciler Örgütü'nün her yıl yayımlandığı Dünya Basın Özgürlüğü Endeksi'nde Türkiye, geçtiğimiz sene olduğu üzere bu yıl da 180 ülke arasında 157'nci sırada yer aldı. Freedom House'un 2019 raporuna göre de "Basının özgür olmadığı ülkeler" arasında yer almaya devam ediyor.

Aynı zamanda dünyada en fazla gazetecinin hapiste olduğu ülke olarak kayda geçen Türkiye'de, Gazeteciler Sendikası'nın verilerine göre 142 gazeteci cezaevinde. Bu gazetecilerin çoğunluğu üç temel suçlama ile hapis yatıyor: "Darbe", "terör örgütü üyeliği" ve "terör propagandası".

Bianet'in verilerine göre 2019'un ilk üç ayında mahkemeye çıkan 204 gazeteciden 16'sı toplamda 50 yıldan fazla hapse mahkum edildi. Ayrıca 3 ayda 16 gazeteci "Erdoğan'a hakaret" suçlamasının sanığı/şüphelisi oldu. Gazeteciler hakkında 17 yeni dava ve 2 yeni soruşturma açılan Nisan'da da, yargılamaları tamamlanan 10 gazeteci toplamda 14 yıl 7 ay hapis cezasına çarptırıldı. Wikipedia'nın 2 yıldır sansürlü olduğu Türkiye'de, her yıl binlerce yazıya internette erişim engelleniyor, sosyal medyada bir 'like' (beğenme) hapis nedeni oluyor. Uluslararası Basın Enstitüsü'nün hazırladığı rapora göre medyanın yaklaşık yüzde 95'i hükümetin etkisi altında. Sadece 2019'un ilk 3 ayında 40 gazeteci işsiz kaldı. Toplamda işsiz gazeteci sayısı ise 10 binin üzerinde.



## Bia Medya Gözlem Raporu Ocak-Mart 2019

Bağımsız İletişim Ağı (BİA) Ocak-Mart 2019 Medya Gözlem Raporu'nu yayımladı. Rapora göre 106 gazeteci Nisan ayına cezaevinde girdi. 3 aylık dönemde 204 gazeteci ve medya temsilcisi toplam 10 kez ağırlaştırılmış müebbet ve 2 bin 89 yıl hapis istemiyle yargılandı. Bu davalarda 16 gazeteci

toplamda 50 yıldan fazla hapse mahkum edildi. Cumhurbaşkanı Erdoğan'a hakaret suçlamasıyla yargılanan 9 gazeteciden 3'ü toplam 28 bin TL'ye mahkum edildi. Ayrıca "Erdoğan'a hakaret" suçlamasıyla açılan altı soruşturma sürerken biri takipsizlikle sonuçlandı. Böylece, sadece son üç aylık dönemde 16 gazeteci TCK 299 sanığı/şüphelisi olmuş oldu.

Raporun tam metni için [tıklayınız](#).



## AYM'den tutuklu gazeteciler kararı

Anayasa Mahkemesi (AYM), 9 gazetecinin bireysel başvurularını görüşmek için toplandı. 2016'da tutuklanan Cumhuriyet gazetesinin eski yönetici ve yazarlarıyla, "FETÖ Medya

Davası” olarak bilinen davada yargılanan gazeteci Murat Aksoy’un tutuklama kararlarına yönelik başvurularını 3 yıl sonra gündemine alan AYM, sadece Aksoy ve Cumhuriyet gazetesi eski yazarı Kadri Gürsel için hak ihlali kararı verdi. Yüksek mahkeme “haber ve yazıları” nedeniyle tutuklanan gazeteciler Akın Atalay, Murat Sabuncu, Ahmet Şık, Önder Çelik ve Bülent Utku’nun başvurularına “hak ihlali yok” dedi. AYM tutuklu gazeteci yazar Ahmet Altan ve Nazlı Ilıcak’ın yaptığı bireysel başvurularda da hak ihlali olmadığına karar verirken, Zaman gazetesi yazarı Ali Bulaç’ın ise "kişi özgürlüğü ve güvenliği ile ifade özgürlüğü" haklarının ihlal edildiğine karar verdi.

Tutuklu gazeteci Ziya Ataman’ın başvurusu da reddedildi. 11 Nisan 2016’da tutuklanan ve 20 ay boyunca cezaevinde iddianamesinin hazırlanması bekleyen gazeteci, 3 yıldır tutuklu yargılanıyor.



## Yargılanan “Barış Akademisyenleri”

Barış İçin Akademisyenler İniyatifi’nin, “Bu Suça Ortak Olmayacağız” bildirisini imzaladıkları için yargılanan akademisyenlerden dördü daha ceza aldı. "Örgüte üye olmamakla birlikte ve isteyerek yardım etme" suçundan toplamda 4 yıl 7 ay hapse mahkum edilen iki akademisyenin cezaları ertelenmedi.

Mahkumiyet kararı istinaf sürecinin ardından kesinleşirse akademisyenler cezaevine girecek. “Örgüt propagandası” suçlamasıyla 1’er yıl 3’er ay hapse çarptırılan iki akademisyenin cezalarında hükmün açıklanması geri bırakıldı. Davalarla ilgili inisiyatifin derlediği verilere <https://goo.gl/KGktHa> adresinden erişebilirsiniz.



## “Savaş Bir Halk Sağlığı Sorunudur” diyen hekimlere ceza

Afrin operasyonuna ilişkin “Savaş Bir Halk Sağlığı Sorunudur” açıklaması yapan Türk Tabipleri Birliği’nin (TTB) 2016-2018 dönemi Merkez Konsey üyeleri hakkında açılan davanın karar

duruşması Ankara 32. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görüldü. Mahkeme heyeti, “halkı kin ve düşmanlığa tahrik” ve “örgüt propagandası” suçlamasıyla yargılanan Tabipler birliği yöneticilerinden 10’unu 1’er yıl 8’er ay, Hande Arpat ise 3 yıl 3 ay 22 gün hapis cezasına çarptırdı.



## Suruç saldırısında çocuğunu kaybeden anneye hapis cezası

IŞİD'in 2015 yılında Suruç'ta düzenlediği saldırıda hayatını kaybeden Evrim Deniz Erol'un annesi Besra Erol'a oğlunun cenaze töreninde yaptığı konuşma nedeniyle hapis cezası verildi. 7 yıl hapse mahkum edilen Erol, tutuklanarak Muş E Tipi Hapishanesi'ne götürüldü.



## 20 yıllık arşivine el konulan aktiviste “Erdoğan’a hakaret” soruşturması

Video aktivist ve belgesel film üreticisi Oktay İnce hakkında yeni bir soruşturma açıldı. İnce'ye "Seyri Sokak" isimli Twitter hesabının paylaşımları gerekçe gösterilerek "terörizmi övmek" suçundan soruşturma açılmış, 16 Ekim 2018'de İzmir'deki evine yapılan baskında tüm

arşivine el konulmuştu. 20 yıllık arşivini geri alabilmek için İzmir Valiliği önünde eylem yapmaya başlayan İnce şimdi de "Cumhurbaşkanı'na hakaret" ile suçlanıyor.



## Belediyenin faaliyet raporuna erişim engeli

İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin (İBB) 2018 için hazırladığı ama ilan etmediği, 56 sayfalık STK (Sivil Toplum Kuruluşu)-Okul-Yurt Faaliyeti Raporu'yla ilgili haberlere erişim engeli getirildi. Yasak kararı, müteveli heyeti başkanlığını Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın

damadı Selçuk Bayraktar'ın yaptığı Türkiye Teknoloji Takım (T3) Vakfı'nın talebi üzerine alındı. Belediyenin iktidara yakınlığıyla bilinen vakıf, dernek gibi kuruluşlara 847 milyon 592 bin 858 lira destek verdiği belirtilen raporda T3 Vakfı, belediyenin kamu kaynaklarından yaptığı 41.1 milyon lira destekle listenin üçüncü sırasında yer alıyordu.



## AYM'den Gezi kararı: “Müdahale, demokratik toplum gereklerine uygun”

Anayasa Mahkemesi (AYM), 2013 yılında Gezi Parkı eylemleri sırasında gözaltına alınan ve yürüyüş yapmalarına engel olunan 5 eylemcinin başvurusunu sonuçlandırdı. Başvurucuların toplantı ve gösteri yürüyüşü düzenleme haklarına müdahale edildiğini ancak bu müdahalenin demokratik toplum

düzeninin gereklerine uygun olduğuna ve hak ihlali olmadığına oy çokluğuyla karar verdi.

Eylemin barışçıl bir nitelik taşıdığını ve toplantı ve gösteri yürüyüşü düzenleme hakkı ihlali olduğu belirterek karara şerh koydu.



## 2019 Yerel Seçimlerinde Neler Oldu?

“Türk tipi” başkanlık sisteminin ilk yerel seçimleri olan 31 Mart, öncesinde ve özellikle de sonrasında yaşananlar ile de tarihe geçerken iktidar bloğunun kazanana kadar seçim sonuçlarını kabul etmediğini ortaya koydu. Bir örneğini 7 Haziran seçimlerinde de yaşadığımız bu durum

AKP’nin seçimlerde kullandığı “beka sorunu”ndan aslında iktidarının bekasını anladığını gösteriyor. Nitekim MHP lideri bunu gizlemeye bile ihtiyaç duymaksızın *“İstanbul’da seçim tekrarı beka meselesidir”* diyerek yaşananları özetliyordu. Seçimlerle ilgili hazırladığımız Xtra bülten için [tıklayınız](#).



## DÜŞÜNCE SUÇU DURUŞMALARI

- Etkin Haber Ajansı (ETHA) muhabiri Türk ve Alman vatandaşı Adil Demirci’nin “terör örgütü propagandası yapmak” ve “örgüt üyeliği” suçlamalarıyla bir süre tutuklu yargılandığı ve 14 Şubat tarihli duruşmada tahliye edildiği davanın üçüncü duruşması İstanbul 25. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görüldü. Mahkeme aynı dosya kapsamında tutuklu yargılanan Ali Karaçay, Engin Sınağ, Ersin Sedefoğlu ve Gönül Gören’in adli kontrol tedbiri ile tahliyesine karar verirken, Adil Demirci’nin yurtdışına çıkış yasağının kaldırılması yönündeki talebini ise reddetti. Bir sonraki duruşma 15 Ekim 2019 tarihinde görülecek.
- Cumhuriyet muhabiri Alican Uludağ hakkında BİM A.Ş.’nin şikayeti üzerine açılan 250.000 liralık manevi tazminat davasının ikinci duruşması İstanbul Anadolu 9. Asliye Hukuk Mahkemesi’nde görüldü. Mahkeme “görevsizlik” ile dosyayı Asliye Ticaret Mahkemesi’ne gönderdi.
- Gazeteci Ertuğrul Mavioğlu ve “Bakur: Bir Gerilla Belgeseli” adlı belgeselin yönetmeni Çayan Demirel’in “terör örgütü propagandası yapmak” suçlamasıyla yargılandığı davanın beşinci duruşması Batman 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görüldü. Mahkeme, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından aynı suçlamayla açılan bir diğer soruşturma dosyasının da incelenmesine karar vererek, davayı 18 Temmuz 2019 tarihine erteledi.
- Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile kapatılan TV10 kameramanı Kemal Demir’in “örgüt üyesi olmaksızın örgüte yardım” suçlamasıyla yargılandığı davanın ikinci duruşması İstanbul 28. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görüldü. Mahkeme, sanıkların duruşmadan varestede tutulmalarına karar vererek davayı 10 Eylül 2019 tarihine erteledi.
- Sanatçı Ferhat Tunç hakkında Demokratik Toplum Kongresi (DTK) ve Halkların Demokratik Kongresi (HDK) kapsamında gerçekleştirilen panel ve etkinliklere katıldığı için örgüt üyeliği ve örgüt propagandası suçlamalarıyla açılan ve 20 yıl hapsi istenilen davanın ilk duruşması Diyarbakır 5. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görüldü.

Tunç hakkında yakalama kararı çıkaran mahkeme heyeti duruşmayı 17 Ekim 2019 saat 09:20'ye erteledi.

- Türkiye'nin, Afrin'e yönelik gerçekleştirdiği "Zeytin Dalı" harekati sırasında, Türk Tabipleri Birliği'nin (TTB) yaptığı "Savaş bir halk sağlığı sorunudur" şeklindeki açıklaması nedeniyle Merkez Konsey üyelerinin "halkı kin ve düşmanlığa tahrik" ve "örgüt propagandası" iddiasıyla tutuksuz yargılandığı davanın üçüncü duruşması Ankara 32. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görüldü. Mahkeme heyeti 10 TTB yöneticisini 1'er yıl 8'er ay, sanık Hande Arpat ise 3 yıl 3 ay 22 gün hapis cezasına çarptırdı.
- Barış İçin Akademisyenler İnisyatifi'nin "Bu Suça Ortak Olmayacağız" isimli bildirisini imzaladıkları için "terör örgütü propagandası" ile yargılanan akademisyenlerin duruşmaları bu hafta da devam etti. Dört akademisyen toplamda 7 yıl 1 ay hapse mahkum edildi. İkisinin cezası ertelenmedi.
- Adana Ceyhan'ın "varoş" olarak adlandırılan bölgelerinde yaşayanların hikayelerini onların ağzından anlatan "Benim Varoş Hikayem" adlı filme açılan davanın karar duruşması görüldü. Ceyhan 4. Asliye Ceza Mahkemesi, "suç ve suçluyu övmek" iddiasıyla yargılanan yönetmen Yunus Ozan Korkut ve filmin oyuncularının beraatine karar verdi.

## GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

- Bitlis Belediyesi Basın biriminde çalıştığı dönemde, haber takibini yaptığı basın açıklamaları ve yürüyüşlere katılmak, sosyal medya hesaplarında paylaşımlarda bulunmak ve aleyindeki tanık ifadeleri gerekçe gösterilerek 17 Temmuz 2017 tarihinde tutuklanarak hakkında "örgüt üyesi olmak" ve 2 defa "örgüt propagandası yapmak" iddiasıyla 9,5 yıldan 25 yıla kadar hapsi istenen tutuklu gazeteci Uğur Yılmaz'ın yargılandığı davanın duruşması 7 Mayıs'ta Bitlis 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülecek.
- 2017 yılının Eylül ayında, Milli İstihbarat Teşkilatı'na ait sosyal tesislerin fotoğrafını çektiği iddiasıyla gözaltına alınan foto muhabiri Çağdaş Erdoğan'ın "örgüt üyeliği" ve "örgüt propagandası" suçlamalarıyla yargılandığı davanın duruşması 7 Mayıs'ta İstanbul 33. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülecek.
- 25 Haziran 2017 LGBTİ+ Onur Haftası kapsamında yürüyüşte gözaltına alınan kişilerin 2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu'na muhalefetten yargılandığı dava 7 Mayıs'ta İstanbul 48. Asliye Ceza Mahkemesi'nde görülecek.
- Diyarbakır'da 9 Ekim 2018'de yapılan ev baskınlarında gözaltına alınarak tutuklanan ve gizli tanık beyanları, sosyal medya paylaşımları ve yurtdışı giriş-çıkış kayıtları suç delili olarak gösterilerek hakkında "örgüt üyesi olmak" ve "örgüt propagandası yapmak" iddiasıyla 8,5 yıldan 20 yıla kadar hapis istemiyle dava açılan gazeteci Kibriye Evren'in duruşması 7 Mayıs'ta Diyarbakır 5. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülecek.
- Evrensel muhabiri Cansu Pişkin hakkında "Kamu görevlisini terör örgütlerine hedef göstermek" iddiasıyla açılan davanın duruşması 7 Mayıs'ta İstanbul 36. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülecek.
- Hasan Cemal'in 4 Aralık 2015'te Silvan'a giderek Gülsuma Güçer, Mehmet Ali Dünser ve dönemin Silvan Belediye Eş Başkanı Zuhal Tekiner'le yaptığı görüşmeler ve gözlemlerinin yer aldığı "Silvan'dan: Bizi acılara, ölümlere o kadar alıştırdılar ki..." başlıklı yazısı nedeniyle açılan davanın duruşması 7 Mayıs'ta İstanbul 36. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülecek.
- İstanbul Okmeydanı'nda Gezi eylemleri sırasında, 16 Haziran 2013'te polisin attığı gaz fişeginin başına isabet etmesi sonucu 269 gün yoğun bakımda kaldıktan sonra

hayatını kaybeden Berkin Elvan'ın öldürülmesine ilişkin açılan davanın duruşması 8 Mayıs'ta İstanbul 17. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülecek.

- Gazeteci yazar Mehmet Gündem'in, 'FETÖ' üyesi olduğu iddiasıyla yargılandığı davanın duruşması 8 Mayıs'ta İstanbul 35. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülecek.
- Kapatılan Özgür Gündem gazetesinin yöneticileri ile çalışanları Eren Keskin, Hüseyin Aykol, Reyhan Çapan, Filiz Koçali, Ayşe Berktaş, Nuray Özdoğan, Celalettin Can, Ayşe Batumlu, Reyhan Hacıoğlu'nun "terör örgütü propagandası yapmak" suçlamasıyla yargılandığı davanın duruşması 8 Mayıs'ta İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesinde görülecek.
- Nuriye Gülmen ve Semih Özakça'ya destek eylemlerine katıldığı için "suç ve suçluyu övmek" iddiasıyla yargılanan Eğitim-Sen Yönetim Kurulu üyesi Burak Efeyurtlu'nun ikinci duruşması 9 Mayıs'ta Çanakkale Adliyesi'nde görülecek
- 46 gazetecinin 'terör örgütü üyeliği' ve 'terör örgütü propagandası' suçlamalarıyla yargılandığı KCK Basın Davası'nın duruşması 9 Mayıs'ta İstanbul 3. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülecek.
- Barış İçin Akademisyenler İnişiyatifi'nin "Bu Suça Ortak Olmayacağız" isimli bildirisini imzaladıkları için "terör örgütü propagandası" ile yargılanan Barış Akademisyenleri'nin davalarına önümüzdeki hafta da Çağlayan'daki İstanbul Adliyesi'nde farklı mahkemelerde devam edilecek.